
Smlouva o dílo č.06230124 

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
uzavřená mezi 

 

OBJEDNATELEM:    
Sociální služby města Kralupy nad Vltavou 
Se sídlem: V Luhu 1181, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČO : 71294325 
Spisová značka Pr 1476 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupená Mgr. Petrou Urbanovou 
   

a 
 
ZHOTOVITELEM:    

VELROS s. r. o.   
se sídlem Sokolská 358, 273 24 Velvary,  
IČO : 01770462, DIČ : CZ01770462 
zapsaná v OR vedeném Městským  soudem v Praze, vložka C 211450 
zastoupená Romanem Maršálkem, jednatelem společnosti 

 
 

ČÁST  I. 
Úvodní ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na základě předložené cenové nabídky č.N230793 ze dne 8.6. 
2023, která je její nedílnou součástí a kterou se zavazuje zhotovitel k provedení díla 
uvedeného v Části II. a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení v místě 
plnění dle Části IV. 

Název zakázky:  Dodávka a montáž plastových oken a dveří včetně zednických prací dle 
nabídky č.N230793. 

 
 

ČÁST II. 
Předmět smlouvy 

1.   Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele následující dílo:  

- výroba a montáž oken, dveří a zednické činnosti dle rozpisu v cenové nabídce ze dne 
8.6. 2023  do termínu uvedeném v Části III.  

2.  Výroba a montáž oken a dveří dle objednatele do termínu dle odst. 1.  Části 3.  
 

          
ČÁST   III. 

Dodací termín 

  1.  Plnění díla: 11.9.2023 – 14.9.2023   

 
ČÁST  IV. 

Cena za dílo 

1. Cena plnění za rozsah dodávky uvedený v Části II. je smluvní a činí: 
 
Cena včetně 15% DPH  :    64.786,- Kč                            

       
                                                                                                                                                        
                                                                                                                                         
 2.  Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za znovu      
      sjednaných podmínek ve formě písemného dodatku k této smlouvě. 
 3.  Místo plnění díla: Sídliště U Cukrovaru 1181, 278 01Kralupy nad Vltavou                          



 

 

 

2 

 
ČÁST V.  

Předání a převzetí předmětu díla 

1.  Zhotovitel je povinen oznámit objednateli v předstihu minimálně 5 pracovních dnů, den a 
hodinu nástupu na montáž oken. O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný zápis, 
kde objednatel a zhotovitel označí případné vady díla a zda se jedná o podstatné nebo 
nepodstatné porušení smlouvy spolu s termínem a způsobem jejich odstranění. 

2.  Sjednaný rozsah předmětu díla se odevzdává a přejímá jednorázově, nebo podle předem 
písemně dohodnutých částí. 

   
ČÁST VI. 

Platební podmínky 

      Strany se dohodly na tomto způsobu placení: 
 
1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.     
2. Po předání a převzetí díla vystaví zhotovitel konečnou fakturu. Splatnost faktury je  

sjednána  na 10 dnů .  
3.   Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat tyto náležitosti:          

• Obchodní firma, sídlo, IČO, a DIČ zhotovitele, číslo smlouvy o dílo a přesný název zakázky 

• Obchodní firma, sídlo, IČO, a DIČ objednatele 

• místo plnění smluvního závazku 

• pořadové číslo dokladu (faktury) 

• název, množství a rozsah zdanitelného plnění 

• datum vystavení faktury 

• výše ceny bez DPH 

• datum splatnosti 
 
4. Faktura bude zasílána nebo doručena na adresu objednatele. 
 

 
ČÁST VII. 

Záruční doba 

1. Záruční doba za jakost díla je:   60 měsíců  
2.   Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla.  
3.   Veškeré reklamace musí být doručeny neprodleně písemnou formou na adresu zhotovitele. 
O způsobu vyřízení reklamace a termínu jejího vyřízení bude objednatel zhotovitelem 
informován nejpozději do 30 ti dnů od doručení reklamace. 
 

 
 

ČÁST VIII. 
Smluvní pokuty 

1. Za nesplnění dohodnutého termínu dodání uhradí zhotovitel objednateli 0,05 % z celkové  
ceny díla za každý den prodlení, max. však 5% z ceny bez DPH. 

2. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění vad nebo vyřízení reklamace, uhradí 
zhotovitel objednateli 1000,-Kč za každý den prodlení a každou vadu nebo nevyřízenou 
reklamaci. 

3. Zhotovitel uhradí objednateli škody, které prokazatelně způsobí objednateli nebo třetí 
osobě při plnění předmětu této smlouvy, při čemž objednatel má právo na náhradu škody i 
pokud uplatnil smluvní pokutu, a to i v případě, kdy výše škody přesáhne smluvní pokutu. 
Škody, které zhotoviteli prokazatelně způsobil objednatel, hradí objednatel. 

4. Pro případ prodlení s platbou se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

 
 
 



 

 

 

3 

ČÁST IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Oprávněný zástupce objednatele jednající ve věcech technických: Stanislav Boháč 
2. Oprávněný zástupce zhotovitele ve věcech technických: Roman  Maršálek. 
3. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se tato smlouva ustanoveními občanského 

zákoníku. 
4. Objednatel svým podpisem stvrzuje, že provedení díla nebrání žádné zákonné podmínky. 

Stavební povolení pro provedení díla není požadované. Stavba se nachází v zóně 
památkové péče a objednatel bere toto na vědomí  se všemi případnými důsledky.  

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky, odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá 
strana obdrží jeden. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
Přílohy: Nabídka zhotovitele č.N230793 
                                                                                  
         
Ve Velvarech dne: 12.7.2023 
 
      
 
 
 

             
         
 

                                                                                           
                    Mgr.Petra Urbanová                                             Roman Maršálek 

…………………………………..                            ……………………………………. 
                 objednatel                                                        zhotovitel  
 
 
 
 
 
 
 
           


		2023-07-12T12:39:59+0200
	Mgr. Petra Urbanová




